

## **EASY-NET ApS**

**Toldboden 3, 1.c  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 27 76 36 42**

### **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. december 2023

---

Claus Rønnow  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EASY-NET ApS  
Toldboden 3, 1.c  
8800 Viborg

Hjemmeside: [www.easynet.dk](http://www.easynet.dk)

CVR-nr.: 27 76 36 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Claus Rønnow, direktør  
Niels Tang Sørensen, direktør

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank  
Adelgade 78  
8660 Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udvikling af internetbaserede softwareløsninger.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 941, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 82.942.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>35.344</b>	<b>62.170</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-31.427</u>	<u>-71.251</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.917</b>	<b>-9.081</b>
Finansielle omkostninger		<u>-2.144</u>	<u>-1.225</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.773</b>	<b>-10.306</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-832</u>	<u>2.060</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>941</u></b>	<b><u>-8.246</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>941</u>	<u>-8.246</u>
		<b><u>941</u></b>	<b><u>-8.246</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.625	56.750
Udskudt skatteaktiv		<u>17.925</u>	<u>18.757</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>24.550</b></u>	<u><b>75.507</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>131.256</b></u>	<u><b>122.544</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>155.806</b></u>	<u><b>198.051</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>155.806</b></u></u>	<u><u><b>198.051</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-42.058	-42.999
<b>Egenkapital</b>		<u><b>82.942</b></u>	<u><b>82.001</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.967	528
Anden gæld		67.897	115.522
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>72.864</b></u>	<u><b>116.050</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>72.864</b></u>	<u><b>116.050</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>155.806</b></u>	<u><b>198.051</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-42.999	82.001
Årets resultat	0	941	941
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-42.058</u></b>	<b><u>82.942</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Pensioner	<u>31.427</u>	<u>71.251</u>
	<b><u>31.427</u></b>	<b><u>71.251</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>832</u>	<u>-2.060</u>
	<b><u>832</u></b>	<b><u>-2.060</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
